Российская Федерация
Брянская область
карачевский ГОРОДСКОЙ совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От  28 мая 2020 г.   № 4-70
г.Карачев, Брянская обл.

Об   утверждении   отчета  «Об  исполнении   бюджета
муниципального образования «Карачевское городское
поселения» за  2019 год»

	Руководствуясь статьей 264,6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Карачевского городского поселения, Порядком составления, рассмотрения и утверждения бюджета Карачевского городского поселения, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки, утвержденным решением Карачевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2014 года №3-24 (с учетом внесенных изменений) и на основании итогового документа публичных слушаний,  Карачевский городской Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
                1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета муниципального образования «Карачевское городское поселение» за 2019 год по доходам в сумме 111 573 331 рублей 29 копеек, по расходам в сумме 106 839 412 рублей 26 копеек, с превышением доходов над расходами (профицит городского бюджета) в сумме  4 733 919 рублей 03 копеек,  и со следующими показателями:
		1) по доходам бюджета муниципального образования «Карачевского городского поселения» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно  приложению  №1 к настоящему отчету;
		2) по расходам бюджета муниципального образования «Карачевского городского поселения» за 2019 год по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета согласно  приложению №2 к настоящему отчету;
		3) по расходам бюджета муниципального образования «Карачевского  городского поселения» за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения согласно приложению №3 к настоящему отчету;
		4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Карачевского городского поселения» за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему отчету;
2. Данное решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Карачевского городского поселения и разместить на официальном сайте Карачевского городского Совета народных депутатов.

[bookmark: _GoBack]Зам.главы города Карачева 					П.Н.Носов

Российская Федерация

Брянская область

КАРАЧЕВСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От

28 мая

2020

г.

№ 4

-

70

г.Карачев, Брянская

обл.

Об

утверждении

отчета

«Об

исполнении

бюджета

муниципального

образования

«

Карачевско

е

городское

поселения

» за  2019

год»

Руководствуясь статьей 264,6 Бюджетног

о кодекса Российской

Федерации,

Устава Карачевского городско

го

поселения

,

Порядком составления,

рассмотрения и утверждения бюджета Карачевского городского поселения, а

также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об

исполнении бюджета и его внешней проверки, утвержденным решением

Карачевского гор

одского

Совета народных депутатов от 27.10.2014 года №3

-

24

(с учетом внесенных изменений)

и на основании итогового документа

публичных слушаний

,  Карачевский городской Совет народных депутатов

–

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета

муниципа

льного

об

разования «Карачевское городское поселение

»

за 201

9

г

од по доходам в

сумме 111

573

331

рублей 29

копеек

, по расходам в сумме

106

839 412 рублей

26

копеек, с превышением доходов над расходами

(

профицит

городского

бюджета) в су

мме  4

733

919

рублей

03

копеек,  и со следующими

по

казателями:

1) по доходам бюджета

муниципального образования «Карачевского

городского поселения

»

за 2019

год по кодам классификации доходов бюджетов

согласно  приложению  №1 к настоящему отчету;

2

) по расходам бюджета

муниципального образования «Карачевского

городского поселения

»

за 201

9

год по разделам, подразделам, классификации

р

асходов

бюджета

согласно  приложению №

2

к настоящему отчету;

3

) по

расходам

бюджета

муниципального образования «Карачевского

городского

поселения

»

за 201

9

год

по ведомственной структуре расходов

бюджета городского поселения

согласно приложению №

3

к настоящему

отчету;

4

) по источникам финансирования дефицита бюджета

муниципального

образования «Карачевского

городского поселения

»

за 201

9

го

д по кодам

классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов согласно

приложению №4

к настоящему отчету;

2. Данное решение опубликовать

в Сборнике муниципальных правовых

актов Карачевского городского поселения и разместить на

официальном

сайте

Карачевского городского Совета народных депутатов

.

Зам.главы

города Карачева

П.Н

.Носов

  Российская Федерация                         Брянская область   КАРАЧЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ   СОВЕТ   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   РЕШЕНИЕ     От   28 мая  2020   г.     № 4 - 70   г.Карачев, Брянская  обл.     Об     утверждении      отчета     «Об     исполнении     бюджета    муниципального  образования  « Карачевско е   городское     поселения » за  2019   год»        Руководствуясь статьей 264,6 Бюджетног о кодекса Российской  Федерации,   Устава Карачевского городско го  поселения ,   Порядком составления,  рассмотрения и утверждения бюджета Карачевского городского поселения, а  также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об  исполнении бюджета и его внешней проверки, утвержденным решением  Карачевского гор одского   Совета народных депутатов от 27.10.2014 года №3 - 24   (с учетом внесенных изменений)   и на основании итогового документа  публичных слушаний ,  Карачевский городской Совет народных депутатов  –     РЕШИЛ:                    1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета   муниципа льного  об разования «Карачевское городское поселение »   за 201 9   г од по доходам в  сумме 111   573   331   рублей 29   копеек , по расходам в сумме  106   839 412 рублей  26   копеек, с превышением доходов над расходами   ( профицит   городского  бюджета) в су мме  4   733   919   рублей  03   копеек,  и со следующими  по казателями:       1) по доходам бюджета   муниципального образования «Карачевского   городского поселения »   за 2019   год по кодам классификации доходов бюджетов  согласно  приложению  №1 к настоящему отчету;       2 ) по расходам бюджета   муниципального образования «Карачевского   городского поселения »   за 201 9   год по разделам, подразделам, классификации  р асходов   бюджета   согласно  приложению № 2   к настоящему отчету;       3 ) по   расходам   бюджета   муниципального образования «Карачевского    городского  поселения »   за 201 9   год   по ведомственной структуре расходов   бюджета городского поселения   согласно приложению № 3   к настоящему  отчету;       4 ) по источникам финансирования дефицита бюджета   муниципального  образования «Карачевского   городского поселения »   за 201 9   го д по кодам  классификации источников финансирования дефицитов   бюджетов согласно  приложению №4   к настоящему отчету;   2. Данное решение опубликовать   в Сборнике муниципальных правовых  актов Карачевского городского поселения и разместить на   официальном   сайте  Карачевского городского Совета народных депутатов .       Зам.главы   города Карачева            П.Н .Носов